
ZARZĄDZENIE NR 91/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378 oraz Dz.U. z 2021r., poz.1038) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 ), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 
Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 106 162 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów  zadań zleconych o kwotę 106 162 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 106 162 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 106 162 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C571A1A-5F21-423E-8B54-0E245E403037. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 400 301,00 2 506 463,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 106 162,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 106 162,00

57 969 178,93 58 075 340,93

BeSTia

2010

Razem: 106 162,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

106 162,00

80153 106 162,00

106 162,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 6 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C571A1A-5F21-423E-8B54-0E245E403037. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

12 380 683,48Razem:

2010 106 162,00 106 162,00

106 162,00 12 486 845,48

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

106 162,00 106 162,00

106 162,00 106 162,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 6 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C571A1A-5F21-423E-8B54-0E245E403037. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 24 065 970,00

Szkoły podstawowe 11 505 005,00

Zakup usług pozostałych 141 004,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 465 003,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 57 910,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Ochrona zdrowia 542 197,75

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 512 369,75

Wynagrodzenia bezosobowe 106 113,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 208 272,73

Pozostała działalność 3 208 272,73

Wynagrodzenia bezosobowe 68 605,26

Zakup usług pozostałych 772 614,94

70 636 477,31

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

0,00

1 051,13

800,00

106 162,00

105 110,87

0,00

-25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

-11 700,00

11 700,00

106 162,00

Dział

140 084,00

853

85395

4177

4307

Razem:

BeSTia

801

80101

4300

80148

24 172 132,00106 162,00

-920,00 11 504 085,00

4110

4170

80153

784 314,94

3 208 272,73

56 905,26

70 742 639,31

Strona 1 z 1

851

4210

4240

85154

4170

6050

-920,00

920,00 465 923,00

120,00 58 030,00

25 800,00

106 162,00

1 051,13

105 110,87

542 197,75

512 369,75

81 113,00

25 000,00

3 208 272,73

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 6 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C571A1A-5F21-423E-8B54-0E245E403037. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

12 380 683,48

4240

Paragraf

4210

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

106 162,00 106 162,00

106 162,00 106 162,00

1 051,13 1 051,13

105 110,87 105 110,87

Razem: 106 162,00 12 486 845,48

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 91/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 6 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C571A1A-5F21-423E-8B54-0E245E403037. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

851 44 000,00 25 000,00

85154 44 000,00 25 000,00

6050 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

19 363 075,04 25 000,00Razem

Zakup elementów placów zabaw i siłowni napowietrznych

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Ochrona zdrowia 69 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

25 000,00

19 388 075,04

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 91/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 6 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C571A1A-5F21-423E-8B54-0E245E403037. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C571A1A-5F21-423E-8B54-0E245E403037. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 106 162 zł, z tytułu otrzymana dotacji 
celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe, oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art.55 ust.3 oraz art.114 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 25 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
elementów placu zabaw i siłowni napowietrznej zgodnie z GPPiRPA na 2021 r.. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 11 700 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu umów 
zleceń w SP w Mikoszewie - dot. realizacji projektu " Edukacja przedszkolna w Mikoszewie - bliska, 
powszechna i przyjazna". 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 920 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu umowy 
zlecenia na dowóz posiłków do szkół w SP w Mikoszewie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C571A1A-5F21-423E-8B54-0E245E403037. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2021-07-05T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




